

Alliansmöte den 24/10 -98 i Sävsjö.

1. **Mötets öppnande**

Magnus Johansson förklarade mötet öppnat och hälsade alla välkomna

2. **Genomgång av förra protokollet.**

Entreangifter och calleravgifter är upp till var och en klubb att avgöra hur man ska göra med detta. Alla klubbar bör tänka på att allt callerarvode ska beskattas. Alliansen kan inte gå in och lägga sig i detta. Vidare i diskussionen kom det upp att det finns för många danser i alliansen och vi borde kanske försöka att begränsa antalet per klubb för att kanske kunna locka fler dansare till varje dans. ex att begränsa så att vissa danser bara blir på en eller två nivåer och för mycket danser på låga nivåer. Kollisionerna för 1999 har inte löst sig än men det jobbas på det.

Angående punkten med en timmes nybörjardans mitt i tycktes att det inte är relevant med tanke på att det troligtvis bara kommer nybörjare från den arrangerande klubben.

3. **Gemensam graduering.**

Det finns ca 30 nybörjare i alliansen just nu och frågan ställdes om det finns intresse att delta i en sådan av andra klubbar. Crystal, Ronneby, Old Oak, Highland, Emigrant, Hamboringen var positiva till att vara med om en gemensam graduering. Tidpunkt får diskuteras så fort vi vet mer. Detta kan vara ett steg i att få ut nybörjarna i gemenskapen och få dem att komma ut mer på danser. Man kan t.ex. lägga in en dans som mer eller mindre obligatorisk i basic kursen.

4. **Värkning av nya dansare.**

Att synas med jämna mellanrum under hela säsongen och inte bara innan det är dags för kursstart. Klubbarna borde ha en mer planerad värkningskampanj i hopp att kunna få fler dansare att börja dansa. Vi tror att det är viktigt att betona att det inte bara är en uppvisningsdans utan framförallt en dans för gemenskap. Kan man få publik att komma och titta på en vanlig festival kanske det kunde vara lättare att få nya dansare. Annonsera i dagspressen vid varje festival liksom t.ex. Sandra annonserar om sina danskvällar, detta kan stå under kommande evenemang som inte kostar särskilt mycket. Klubbarna kanske kan gå ihop och annonsera i Sydost TV. Är det bra att ha kursstart på hösten, kanske försöka att börja efter alla helger på våren. Nackdelen är att det finns ett stort uppehåll under sommaren. Man måste också få ut att det inte är svårt och att man inte måste kunna språket. På uppvisningar borde man fundera på damernas kjolar, dom skrämmer nog bort ganska många innan de ens har hunnit prova på det är ju numera tillåtet att dansa i sk präriekjol (långkjol). På en uppvisning kan man ha en blandning av både långa och traditionella kjolar för att visa att det inte är ett tvång och ha en sorts kjol. Man kanske inte ska ha samma klädsel på en uppvisning för att visa att det inte måste vara par utan man kan komma ensam och ändå dansa. Squaredans är inte en pardans, det är viktigt att framhäva till allmänheten. En idé kan vara att försöka få fler killar att börja dansa vilket kanske kan leda till att fler börjar dansa, oftast är det lättare att få tjejer att börja än killar. En idé kan vara att försöka samarbeta med andra dansföreningar istället för att konkurrera om dansarna t.ex. buggklubb eller dyl. då kan man kanske få dansintresserade att börja med Squaredans. Det kan finnas en sk aktivitets pott hos företagen där företaget betalar fritidsaktiviteter för sina anställda, då kan man kanske få en del att börja igenom sitt företag. Kan man få till ett samarbete på squaredansens dag så att det blir en stor uppvisning istället för flera små. Detta kan vara under flera helger och att man flyttar runt med en stor uppvisning mellan klubbarna och kanske kunna få dit media och att då ha ett förberett material att ge till reportern, gärna kunna få ut materialet innan till reportern. Vi måste bli bättre på att ta hand om media så att dom vet vad dom ska skriva om. Man kanske kan få en uppvisning på ett dansställe vid ett julbord och sedan starta kursen efter julen då folk kanske vill dansa bort all julmaten.

5. **Kurser**

Man kanske borde försöka att ha ren dans på varje nivå utan att ha kurs. För att ge en chans att en dansare ska kunna stanna upp på en nivå och bara dansa.

6. Tävlings dans

På påskdansen i Örebro kommer det att finnas ett pass där dansen kommer att bedömas av domare som förbundet ställer sig bakom. Detta kommer att genomföras genom att dansarna ska dansa enligt den styling som följer respektive call vilket innebär rätt antal steg och handfattning mm. Det kan vara farligt att införa tävlingsdans då dansen troligtvis kommer att förlora en hel del av dansarna som idag dansar squaredans för att det inte finns någon tävling. Kvastadansen tycker alliansen inte är tävling i den bemärkelsen utan mer en liten ploj grej.

7. 1999 "Sydosten"

Alliansen undrade om det finns intresse och underlag att anordna en större gemensam dans typ en festival med alliansens egna caller. Det borde bli ca 8-10 caller om alla kan och vill ställa upp. Förslag till datum är mitten av aug. -99. Alla som är närvarande ställer sig positiva till en sådan dans och Old Oak tar gärna på sig att ordna denna. Alla klubbar delar på alla utgifter och även eventuellt överskott. Varje klubb går in med en förlust garanti och överskottet läggs i en pott för dansens kvarlevnad. Syftet med dansen är att kunna ta hit utländska callers som klubbarna annars kanske inte har råd att ta hit dyrare callers, samtidigt måste vi ta hänsyn till redan befintliga stora danser ex. Rosenbom. Om en klubb vill vara med måste de lägga in förlustgarantin. Datum föreslogs till 14-15/8. Ta fram olika förslag till platser att hålla dansen på och redovisa dessa på nästa möte. Monika och Lars-Eric tog på sig att sammanställa detta och redovisa på nästa möte. De har tel: 0474-40967

8. Övrigt

Kolla upp vilka klubbar som vill vara med i alliansen eller inte. Även fråga om Finnveden vill vara med i alliansen, Magnus kollar. Dagordning till nästa möte kommer senare. Punkter som skall tas upp på nästa möte skall skickas in till Micke senast en månad innan mötet.

Alla som står på listorna i alliansen och danslistan ger sitt tillstånd att finnas på internet. Detta skall meddelas till samtliga klubbar.

Närvarande vid mötet:

Magnus Johansson Ronneby SD	Jarl Sturek Old Oak SD
Björn Mattsson Ronneby SD	Pär Lundborg Old Oak SD
Micke Lindholm Crystal SD	Bosse Svensson Emigrant SD
Paul Winell Hamboringen SD	Jonas Holm Highland GS
Annika Jarnvall Hamboringen SD	Wiene Einarsson Highland GS
Annika Svensson Dacke SD	Lars-Eric Hammarström Dacke SD
Helena Lönnqvist Ronneby SD	Monika Karlsson Dacke SD

Nästa möte bestämdes till Lördagen den 23/1 kl 13:00 i Nybro.

Vid pennan Micke Lindholm
E-mail: sydostalliansen@home.se

Optimerade för upplösningen 800x600 eller mer.
Uppdaterad